
Uchwała Nr 3/20/06  

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 14 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie: opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie wprowadzonych  

                        uchwa łą Nr 3/18/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 14 grudnia 2006 r.  

  

 Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U.  Nr  249 poz. 2104 z późn. zmianami).  

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W związku ze zmianą w budżecie Powiatu Gostyńskiego wprowadzoną uchwałą  

Nr 3/18/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 14 grudnia 2006 r. dokonuje się zmian w 

załącznikach do uchwały Nr  116/895/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 stycznia 2006 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu powiatu na 2006 rok: 

 
  Nr 3   –  Powiatowy Ośrodek Dokumentacji  Geodezyjnej i Kartograficznej  

               w Gostyniu 

 Nr 4   –  Komenda Powiatowa Państwowej Straży  Pożarnej w Gostyniu 

 Nr 5   –  Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu 

 Nr 6   –  Zespół Szkół Zawodowych w Gostyniu 

 Nr 8   –  Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi 

 Nr 9  –  Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli 

 Nr 10 –  Zespół Szkół Specjalnych w Brzeziu 

 Nr 11 –  Dom Dziecka w Bodzewie 

 Nr 12 –  Dom Pomocy Społecznej w Chumiętkach 

 Nr 13 –  Dom Pomocy Społecznej w Chwałkowie 

 Nr 14 –  Dom Pomocy Społecznej w Rogowie 

 Nr 16 –  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w  Gostyniu 

 Nr 17 –  Powiatowy Urząd Pracy  w  Gostyniu 

 Nr 18 –  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gostyniu 

 Nr 19 –  Starostwo Powiatowe  w Gostyniu 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


